**Ant.<sup>a</sup> O** **C**ruce benedicta,  
quæ sola fuisti digna  
portare Regem Cælo-  
rum et Dominum **Allel.**

**V.** **H**oc signum etc.

*al giorno  
dell' INVENZ.  
ma senza  
ALLELUIA..*

**R.** **C**um Dominus etc.

**O**remus

**D**eus, qui nos hodi-  
erna die exaltationis

sanctæ Crucis, annua so-  
lemnitate lætificas: præ-  
ta quæsumus, ut cujus  
mysterium in terra co-  
gnovimus, ejus <sup>de</sup> remptio-  
nis præmia in Cœlo me-  
reamur. Per eūdem etc.

**SOLENNITA' DEL SS. ROSARIO. M.V.**

**A**doramus ... etc.

*come a Page 1.*

**Capitolo**

**A**b initio, et ante sæ-  
cula creata sum, et usque

ad futurum sæculum non  
desinam .et in habitati-  
one sancta coram ipso  
ministravi .**R.** Deo gratias

**Inno** **A**ve maris stella

**Ant.<sup>a</sup>** **B**eatam me dicent  
omnes generationes,  
quia ancillam humilem  
respexit Deus.

**v.** **D**ignare me laudare te etc

**R.** **D**a mihi virtutem etc

**O**remus

**D**eus, cuius Unigeni-  
tus, per vitam, mortem,  
et resurrectionem suam  
nobis salutis æternæ  
præmia comparavit; con-  
cede quæsumus, ut hæc  
mysteria sanctissimo  
Beatæ Mariæ Virginis

**R**OSARIO recolentes, et  
imitemur quod conti-

nent, et quod promittunt  
assequamur. Per eum-  
dem Dominum etc.

**S. PERPETUO**

Adoramus...etc

*come a Pag. 1.*

Capitolo, e. Inno

*come nel di della F. di S. Bruno P. 38.*

**Ant.<sup>a</sup>** Amavit eum Domi-  
nus et ornavit eum, sto-  
lam gloriæ induit eum  
et ad portas Paradisi  
coronavit eum.

**v.** Justum deduxit Do-

minus per vias rectas

**R.** Et ostendit illi regnum dei

oremus proprio **O** remus pag 55

**D**a quaesumus omnipotens Deus, ut Beati Perpetui Confessoris tui atque Pontificis veneranda solemnitas et devotionem nobis augeat et salutem. Per Dominum nostrum etc. **R.** Amen.

## S. SEBASTIANO

Adoramus... etc

*come a Pag. 1.*

Capitolo

**B**eatus vir, qui suffert  
tentationem; quoniam  
cum probatus fuerit, ac  
cipiet coronam vitæ, qua  
repromisit Deus diligen-  
tibus se. **R.** Deo Gratias

**I**nno **D**eus tuorum militu<sup>m</sup>

**Ant.<sup>2</sup>** **Q**ui vult venire  
post me, abneget se-

me ipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me

**V. Justus, ut palma florebit**

**R. Sicut cedrus libani multiplicabitur.**

**O**remus

**P**ræsta, quæsumus, omnipotens Deus, ut qui beati **Sebastiani** martyris tui natalitia colimus, intercessione ejus in

tui nominis amore robo-  
remur. Per Dominum no-  
strum etc. **R. Amen.**

*iesu Christo filio in tuo qui viset et regit  
con deo padre in unitate spū  
2 in personis in rebus*